
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,1 0,1

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,4 (+)4,4

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,6 (+)0,8

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,3 (+)3,7

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,9 1,3

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,5 0,9

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 17,4 9,2

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 8,9 3,7

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 (+)0,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,3 0,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,1 0,1

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 1,2 0,2

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 9,8 5,2

ACPP031365 GIL MARTINEZ, MIGUEL 13,8 8,8

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,3 0,3

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)0,6

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,9 4,9

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 1

ACPP031350 VENDRELL SARDA, ALBERT 20,9 13,1

ACPP031366 GÜELL GUBAU, GERARD 20,9 13,1

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 9,8

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 15,9 15,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 17,4 9,2

ACPP030037 PUIG COLL, ALEJANDRO 8,9 3,7

ACPP031350 VENDRELL SARDA, ALBERT 20,9 13,1

ACPP031366 GÜELL GUBAU, GERARD 20,9 13,1

ACPP027100 BORDAS BENET, JORDI 9,8 5,2

ACPP031365 GIL MARTINEZ, MIGUEL 13,8 8,8

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2,1 0,1

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,4 (+)4,4

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,9 1,3

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 2,5 0,9

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0,6 (+)0,8

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,3 (+)3,7

ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 (+)0,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,3 0,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 1,1 0,1

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 1,2 0,2

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,3 0,3

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)0,6

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 9,8

ACPP012574 CARRERA DOMINGUEZ, ALICIA 15,9 15,9

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,9 4,9

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1 1

10 13 23 36

11 3 31 34

8 1 40 41

9 0 36 36

6 0 43 43

7 1 40 41

4 0 46 46

5 3 41 44

2 21 28 49

3 12 36 48

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Birdies de Primavera - Foursome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Birdies de Primavera - Foursome - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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